
회계연도 : 2019년

예산차수 : 추경 2 회

회계구분 : 농어업발전기금

2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 기정액 증 감 항 목 지출액 기정액 증 감

합 계 3,474,070 2,944,070 530,000 합 계 3,474,070 2,944,070 530,000

전 입 금 1,581,587 1,051,587 530,000 비융자성사업비 51,587 51,587 0

보 조 금 0 0 0 융자성사업비 1,500,000 1,500,000 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 574,933 574,933 0 기 본 경 비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 1,300,000 1,300,000 0 예 치 금 1,922,483 1,392,483 530,000

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 17,550 17,550 0 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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(단위:천원)

장·관·항·목 수입액 기정액 증 감 산 출 내 역

② 수입계획

700 보전수입등및내부거래 3,431,178 2,901,178 530,000

720 내부거래 1,581,587 1,051,587 530,000

721 전입금 1,581,587 1,051,587 530,000

721-03 기타회계전입금 1,581,587 1,051,587 530,000

○일반회계 전입금(NH농협 협

력사업비)

○농어업발전기금 지원사업 융

자금 이차보전금

500,000=

30,000

경정 81,587,000원 - 기

정 51,587,000원 =

수 입 합 계 3,474,070 2,944,070 530,000
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조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 기정 지출액 비교증감

③ 지출계획

친환경농정과 3,474,070 2,944,070 530,000

농업ㆍ농촌 3,474,070 2,944,070 530,000

재무활동(친환경농정과) 1,922,483 1,392,483 530,000

보전지출(농어업발전기금)(농어업발전기금) 1,922,483 1,392,483 530,000

예치금 1,922,483 1,392,483 530,000

602 예치금 1,922,483 1,392,483 530,000

01 예치금 1,922,483 1,392,483 530,000530,000

○농어업발전기금 예치금
경정 1,922,483,000원 - 기정 1,392,483,000원 = 530,000

지 출 합 계 3,474,070 2,944,070 530,000


